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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum,
koldjomfruer, køleskabe og frostrum. Kontrolleret at adskillelse
og emballering af fødevare i kølerum og køleskabe er
tilstrækkelig i forhold til at utilsigtet kontaminering af fødevarer
undgås. Overværet oprydning efter morgenbuffet, herunder
gennemgået procedurer for hvilke fødevarer der kasseres og
hvilke fødevare der kan anvendes senere. Kontrolleret orden og
adskillelse på tørvarelager. Kontrolleret virksomhedens
affaldssortering og orden generelt ved opbevaring af affald i og
uden for virksomheden. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i køkkenet og på personaletoilettet.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der
er fond under nedkøling og denne har ikke opnået nedkøling på
under 4 timer, da den kun har opnået en temperatur på + 8°C.
Virksomheden oplyser, at da den ikke tilstrækkelige nedkølede
fond ikke er blevet nedkølet på 4. timer, skal den kasseres,
hvilket den blev under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om nedkøling i små beholdere for opnåelse af
tilstrækkelig nedkøling inden for de 4. timer.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum, koldjomfruer herunder gummilister i samme, frostrum,
tilberedningsområder i køkkenet og på tørvarelager. Kontrolleret rengøring af personaletoilet og område for
opbevaring af glas og drikkevare. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevare, varmeholdelse af
fødevarer tilstrækkelig nedkøling af fødevarer, genopvarmning af fødevare og indfrysning af fisk for perioden fra
1. januar 2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 6. januar 2023.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende i forhold til virksomhedens aktiviteter, vedrørende
modtagelse og opbevaring kølekrævende fødevare, samt for tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig
nedkøling af fødevare. Kontrolleret at risikoanalysen er dækkende i forhold til indfrysning af fisk og kogning af
bær. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt p. nr. og
fødevareaktiviteter.


